
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 156 del 30/12/2004
 

 
A.U.S.L. FG/2 CERIGNOLA (Foggia)
 Avviso di gara appalto gestione servizi pulizia, ausiliariato, portierato e supporto logistico.
 
Il Direttore Generale rende noto che il 10/02/05 ore 10.30, presso gli Uffici dell'Area Gestione del
Patrimonio ubicati in Cerignola alla via XX Settembre, in seduta pubblica, avrà luogo un pubblico incanto
(procedura aperta) per l'affidamento del servizio di pulizia, ausiliariato, portierato e supporto logistico
all'attività di assistenza presso le Strutture ospedaliere e territoriali dell'ASL FG/2 (Categorie dei Servizi
n. 14 e n. 27; numeri di riferimento CPC n. 874 e n. 96).
A tal fine precisa di seguito gli elementi utili per la partecipazione alla gara:
1) importo presuntivo annuo: Euro 1.800.000,00 IVA esclusa;
2) durata dell'appalto: trentasei mesi, con possibilità di rinnovo ai sensi della normativa in vigore alla
scadenza del contratto;
3) modalità di aggiudicazione: in favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa (D.L.vo 157/95 e
s.m. art. 23, c. 1, lett. b);
4) raggruppamenti di imprese: ammessa la partecipazione in R.T.I., ai sensi dell'art. 11 del D.L.vo n.
157/95, modificato ed integrato dal D.Lgs. 65/00;
5) servizio presso il quale possono essere richieste informazioni: Area Gestione del Patrimonio, via XX
Settembre - 71042 Cerignola; tel. 0885/419.218 - 221 fax 0885/415536; si precisa che il disciplinare di
gara, il C.S.A. e relativi allegati saranno reperibili sul sito
 www.aste.eugenius.it;
6) termine di acquisizione dei documenti di cui al punto 5): ore 13,00 del 20/01/05;
7) termine per la ricezione delle offerte: ore 13,00 del 07/02/05;
8) le offerte devono essere redatte in lingua italiana;
9) persone ammesse a partecipare all'apertura delle offerte: titolare della ditta e/o rappresentante legale
e/o delegato munito di regolare procura;
10) la documentazione da allegare all'offerta le modalità di espletamento della gara ed ogni altra
indicazione e condizione sono precisate nel disciplinare e nel C.S.A.
Il presente bando è stato inviato e ricevuto all'UPUCE il 17/12/04.
 
Il Direttore Generale
Dott. Roberto Majorano
 
_________________________
 
 

1


